My3blka

KapaLa

XKEeNTOKCA|

H

KYHI

OKyYLUbIHbIH, Teri MeH aTbl

25

Anekeluos Pama3aH

AMWPANIVEB BEKHYP

APKABAEB XXAPJEMBEK

APBLICTAHTAJIMEBA CE3IM

SBIJTFA3bI AULLIA

BY3AYBAEB AfH

NOYNETKAJIN EPACHIN

KOHYPEAEB CAFblHAbIK

MYCUH EPACbIN

1

o

HypcyntaHoBa XaHcas

11

CAPCEHBAI BAKbITXXAH

12

CEMNTMYXAMMELOBA
YJIDXKAH

13

XACEHOB r'A313

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45




Ponnan Kynanbeprenynbl Cepikbaen

2 TokcaH bonbiHIa BaFaHbl ecenTey KyHi, .
. TakbipbinTap Y TanceipMachl
Oky bafnapnamacbiHbiH, 6enimaepi ywiH B |TokcaHaasbi v anbl
6annapbl [fa} a 3 ScTpafanbik My3bika LeTen acTpagacs! OKY , TYCiHiK anTy
Aap XKUBIHTbIK X ; 2 o 06.11
Garanay | X 49 c z T &
BXB 1 BXXB 2 BXB 3 BXXE 4 & © O g © Ka3ak 3cTpagace SH XaTTay
6annbl > S < S 13.11
< 3 =
Makcumangbl 6annna 3amaHaywv My3bikasblk XXaHpnap TYCiHIK anTy
A fap 20.11
3amaHaywu My3blkanblk xxaHpnap CTunbaep TyciHik anTy
27.11
ECN
dnemaik Axas My3blkachl TyCiHiK aiTy
Ech 04.12
Ka3akcTaHHbIH A)Ka3 My3blkachl / XKobaHbl >Koba >xocnapnay
ECh 11.12 |xocnapnay xasHe KypacTbipy
JKobaHbl TaHbICTbIPY Koba TaHbICTbIPY
ECN 25.12
CabakTap caHbl: 7
ECN
ECN
ECN
ECN
ECN
ECN
ECN
ECN

ECN




